
 

     
 
 

Velkommen til avdelingsmøte i avdeling  

Sogn og Fjordane 

Lederne avdeling Sogn og Fjordane har gleda av å invitere alle medlemmar til avdelingsmøte 
7. april 2025. På møtet skal vi mellom anna gjennomføre val av nytt avdelingsstyre. 

Har du forslag til saker du ønskjer behandla? Desse må sendast til avdelingsstyret seinast 
tre veker før møtet. Vi oppmodar alle til å bidra med innspel for å sikre eit engasjerande og 
relevant møte. 

Dato: 7. april 2025 

Tid: kl. 17:30 – 20.00. Felles middag frå kl 20.00 

Stad: Lokaler, Scandic Sunnfjord hotell  

Møtet vert også gjennomført på Teams for dei som ikkje har høve til å delta fysisk. 

Etter at dei oppsette sakene er behandla, inviterer vi dykk til eit inspirerande og 
underhaldande show med den engasjerande Per Henrik Stenstrøm – dette vil du ikkje gå 
glipp av!  Kvelden rundast av med ein smakfull middag i den trivelege restauranten Laksen 
kl. 20:00. Her blir det god mat, hyggeleg stemning og moglegheit for uformell prat med gode 
kollegaer. Vel møtt til ein innhaldsrik og triveleg kveld! 

Sakliste (sjå vedlagd innkalling):  

 Styret si årsmelding  
 Rekneskap og revisor si årsmelding  
 Val   
 Fastsetjing av lokal kontingent til avdelinga  
 Avdelinga sine forslag til saker til kongressen  
 Andre saker som er nemnde i innkallinga, samt innkomne forslag 

Dersom det er medlemmer som deltek på Teams, kan det bli gjennomført ei digital 
avstemming for samtlege deltakarar. NB! Hugs å ta med mobiltelefon. 

Ta gjerne med deg eit potensielt medlem til arrangementet! Meld i så fall vedkomande på 
direkte til meg trudearlen@lederne.no  Dette er ei flott moglegheit for å vise fram fellesskapet 
i Lederne!  

Har du spørsmål, kan du kontakte Trude Arlen Horne på e-post trudearlen@lederne.no. 

Vel møtt!    

Helsing Styret i Lederne avdeling Sogn og Fjordane 



 

     
 
 

Velkomen til ein innhaldsrik avdelingskveld! 

Vi er stolte over å ha med oss forbundsleiar Audun Ingvartsen 
gjennom heile kvelden! 

Audun har solid erfaring innan leiing, organisasjonsutvikling og 
arbeidslivsspørsmål, og er ein engasjert talsperson for 
fagforeiningsarbeid i Noreg. Med sin innsikt og inspirerande 
formidlingsevne, vil han dele verdifulle perspektiv som både 
engasjerer og motiverer. Dette er ei flott moglegheit til å få svar på det 
du lurer på – enten det gjeld arbeidskvardagen, utviklinga i forbundet 
eller korleis vi kan påverke fagleg og politisk. 

 

Under den formelle delen av avdelingsmøtet, som inkluderer 
val av nytt avdelingsstyre for perioden 2025–2027, vil vår 
rådgjevar Ragnar Vågen ta imot potensielle medlemmar i eit 
eige rom. Ragnar vil presentere dei mange medlemstilboda i 
Lederne, forklare kvifor det er viktig å vere organisert, og 
svare på spørsmål om korleis ein kan få mest mogleg ut av 
medlemskapet. Dette er ei flott moglegheit for nye interesserte 
å bli betre kjent med kva Lederne kan tilby! 

 

Når avdelingsmøtet er avslutta, fortset kvelden med  Per Henrik 
Stenstrøm og det omtalte showet «Idiotene på jobben». Dette er 
eit forrykande føredrag som set søkelyset på dei mange fasettane 
av arbeidslivet og dei ulike personlegdomane vi møter – alt framført 
med ei herleg blanding av skarp humor og god innsikt. Stenstrøm 
er kjend for å kombinere lattervekkjande historiar med praktiske råd 
og refleksjonar, slik at publikum både blir underhaldne og får noko 
å tenkje vidare på. Her er det rom for å kjenne seg att i dei fleste 
situasjonar, og kanskje til og med lære noko nytt om seg sjølv og 
sine kollegaer. 

 

Kvelden vert til slutt avrunda med loddtrekking og ein god tre 
rettars middag i Restaurant Laxen. Her blir det tid og rom for å 
bli betre kjende, byggje nettverk og slå av ein hyggeleg prat. Vi 

håpar mange vil ta turen for å oppleve både fagleg påfyll, 
inspirasjon og sosialt samvær. 

Gjer deg klar for ein kveld fylt med inspirasjon, innsikt og gode 
samtalar! Meld deg på, Vi gler oss til å sjå deg! 

 



 

     
 
 

Innkalling til avdelingsmøte i avdeling Sogn og Fjordane 2025 

Herved innkalles alle medlemmer i Lederne avdeling Sogn og Fjordane til 
avdelingsmøte. 

Dato:  07.04.2025   

Tid: kl. 17:30 – 20:00. Felles middag kl 20.00 i restaurant Laxen 

Sted: Scandic Sunnfjord Hotell (Førde). Teams for dei som ikkje har høve å møte fysisk. 

 
Dagsorden  

SAK 1 Konstituering av møtet 
SAK 2 Styret si årsmelding 
SAK 3 Rekneskap 2023 og 2024 
SAK 4 Revisors beretning 
SAK 5 Val 

5.1 Val av avdelinga sine styremedlemmer og varamedlemmer 
5.2 Val av hovudstyremedlem og personleg varamedlem 
5.3 Val av kongressdelegatar med varamedlemmer 
5.4 Val av revisor 
5.5 Val av valkomité 
 

SAK 6 Fastsetjing av lokal kontingent 
SAK 7 Behandling av avdelinga sine forslag til saker til kongress 2025 
SAK 8 Andre innkomne saker 
 

Praktiske forhold 

Alle medlemmer har møte- og talerett. Det er berre yrkesaktive medlemmer som har 
stemmerett, jf. § 8.5 i Ledernes vedtekter. For medlemmer som deltek på Teams, vil det bli 
gjennomført ei digital avstemming. 

Forslag frå medlemmene 
Forslag som medlemmer ønskjer behandla på avdelingsmøtet, skal vere avdelingsstyret i 
hende seinast tre veker før møtet blir halde (17.mars). 

Førde 24.02.25 

Trude Arlen Horne                              

Avdelingsleder Lederne Avdeling Sogn og Fjordane 

































Sak 6: Fastsetjing av lokal kontingent 

Avdelingsstyret har i styremøte behandla saka om lokal kontingent og legg fram følgjande 
forslag til vedtak: 

Styret foreslår å vidareføre den lokale kontingenten på 40 kr per månad for perioden 
2026-2027 

Den lokale kontingenten utgjer ein del av midlane som bidreg til å sikre og finansiere 
aktivitetane i lokalavdelinga. Vi minner om at alle medlemmar har påverknad på korleis desse 
midlane blir disponerte. Per i dag har avdelinga hatt hovudfokus på å bruke desse midlane 
til eit arrangement på våren og eit større arrangement på hausten, som er Sogn og Fjordane-
konferansen. Midlane vert også nytta opp mot bedriftsgruppene våre.  

 

Forslag til vedtak: 
"Avdelingsmøtet vedtek å halde fast ved lokal kontingent på 40 kr per månad for perioden 
2026–2027." 

 

Dette forslaget vert lagt fram for avdelingsmøtet 07.04. 2025 for endeleg behandling og 
vedtak. 

 



VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL AVDELINGSMØTET 
 

Avdeling Avholdes dato / år 
Sogn og fjordane 07.04.2025 

 

Avdelingsverv                                                                                                                                                                                                                                                          

VERV NAVN VERV NAVN 
Avdelingsleder Trude Arlen Horne Nestleder Stein-Asle Øvrebotn 
Kasserer Iris Johnsen Styremedlem 1 Nils Magnar Feten 
Styremedlem 2 Monica Sande Styremedlem 3 Ledvin Egil Solvik 
Styremedlem 4 Alexandria Følsvik   
    
    
Vara 1 til styret Terje Rekdal Vara 2 til styret Grete Iren Hansen 
    
                                         
Revisor 1 Siri Rognsø Revisor 2 Jon Martin Rønnekleiv 
    
Valgkomite 1  Valgkomite 2  
Valgkomite 3    

 

Sentrale verv 

VERV NAVN VERV NAVN 
Hovedstyre-
medlem 

Trude Arlen Horne Vara til 
hovedstyret 

Stein-Asle Øvrebotn 

                                      
Kongressdelegat 1 Trude Arlen Horne Kongressdelegat 2 Stein-Asle Øvrebotn 
Kongressdelegat 3 Iris Johnsen   
    
    
    
    
Vara 1 kongress Nils Magnar Feten Vara 2 kongress Monica Sande 
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